
 

 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

«28» листопада 2017 р.                         м. Одеса                            № 366/ОД 

  

 

Про підсумки засідання 

робочої групи експертів для 

здійснення атестаційної 

експертизи та відповідної 

оцінки атестаційних матеріалів 

закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти 

 

 

На виконання ст. 9 Закону України «Про професійно-технічну освіту», 

постанови Кабінету Міністрів України від 12.02.1996 № 200 «Про ліцензування, 

атестацію та акредитацію навчальних закладів», наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації від 04.10.2017 №324/ОД «Про 

утворення та затвердження складу робочої групи експертів для здійснення 

атестаційної експертизи та відповідної оцінки атестаційних матеріалів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти», листа Міністерства освіти і науки 

України «Щодо проведення атестаційної експертизи навчальних закладів, що 

проводять діяльність у сфері професійно-технічної освіти у 2017 році»                        

від 22.09.2017 № 1/9-517 та проаналізувавши атестаційні матеріали закладів 

професійної (професійно-технічної освіти) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення, що викладені у протоколі засідання робочої групи 

експертів від 28 листопада 2017 року №1 (додається). 

2. Голові робочої групи експертів (Стельмах Н.О.) до 06.12.2017 надати 

атестаційні справи закладів професійно-технічної освіти до Державної освітньої 

установи «Навчально-методичний центр з питань якості освіти».  

3. Керівникам закладів професійно-технічної освіти підсумки атестації, 

висновки та рекомендації експертної комісії, робочої групи експертів взяти до 

неухильного виконання.  

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директор Департаменту                                                                 Н.О. Стельмах 
 



 

 

Додаток до наказу 

Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації 

від  28.11.2017р.  № 366/ОД 

 

Протокол №1 

засідання робочої групи експертів для здійснення атестаційної експертизи 

та відповідної оцінки атестаційних матеріалів закладів професійної (професійно-

технічної) освіти при Департаменті освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

від 28 листопада 2017 року  

Всього членів робочої групи – 17 осіб 

Присутні – 15 осіб 

 

Порядок денний: 

1. Атестація діяльності з надання освітніх послуг у сфері професійно-

технічної освіти закладів професійно-технічної освіти: 

1.1. Товариство з обмеженою відповідальністю «Учбово-тренажерний 

комплекс «АДМІРАЛ» (68094, Одеська область, м. Чорноморськ, с. Бурлача 

Балка, вул. Приморська, 31. Ідентифікаційний код 37913949) 

№ 

з/п 

Код за ДК 

 
Назва професії 

Види 

професійної 

підготовки 

Ліцензо 

ваний обсяг 

освітньої 

послуги (осіб) 

1 7241 Електрик судновий ПК 25 

2 7212 Електрогазозварник судновий ПрП 25 

3 8340 Матрос ПТН,ПК 50 

4 8340 Моторист (машиніст) ПТН,ПК 50 

1.2. Товариство з обмеженою відповідальністю «УЧБОВО-ТРЕНАЖЕРНИЙ 

ЦЕНТР «АЛЬФА-ТРЕЙНІНГ» (юридична адреса: 68600, Одеська область,                  

м. Ізмаїл, вул. Кулікова. Ідентифікаційний код – 37596294)  
№ 

з/п 

Код за 

ДК 
Назва професії 

Види професійної 

підготовки 

Ліцензований 

обсяг 

1 7241 Електрик судновий ПТН, ПК 40 

2 8340 Матрос ПТН, ПК 120 

3 8340 Моторист (машиніст) ПТН, ПК 120 

4 8340 Боцман ПрП 20 

5 8340 Машиніст помповий (донкерман) ПрП 20 

6 5122 Кухар судновий ПрП 40 

7 5111 Бортпровідник судновий ПТН 20 

8 7212 Електрогазозварник судновий ПрП 30 

9 7233 Токар судновий ПрП 10 

1.3. ПРИВАТНЕ ПIДПРИЄМСТВО «ІНСТИТУТ ПРОФЕСІЙНИХ 

ТЕХНОЛОГІЙ» (Юридична адреса: 65039, м.Одеса, вул. Середньофонтанська, 

б. 19В, кв. 125.Ідентифікаційний код 31765322) 
Код  

за ДК 
Назва професії 

Види 

підготовки 
Ліцензований 

обсяг 

5141 Косметик ПТН 45 

4121 Офісний службовець (бухгалтерія) ПТН 5 

1.4. Державний навчальний заклад «Одеський центр професійно-технічної 



 

 

освіти державної служби зайнятості» (Юридична адреса: 65076, м. Одеса,                

вул. Іцхака Рабіна, буд. 18 А. Ідентифікаційний код 33311890) 
№ 

з/п 

Код за ДК 

003:2010 

Назва професії Вид професійної 

підготовки 

Ліцензований 

обсяг 

(осіб) 

1.  8162 Оператор котельні ПТН, ПрП, ПК 54 

2.  5141 Педикюрник ПТН, ПрП, ПК 20 

3.  7436 Швачка ПТН, ПрП, ПК 30 

4.  5141 Візажист ПТН, ПрП 30 

5.  7412 Кондитер ПТН, ПрП, ПК 30 

1.5. ДНЗ «Савранське професійно-технічне аграрне училище» (66200, 

Одеська область, Савранський район, смт. Саврань, вул. Соборна, 28. 

Ідентифікаційний код  - 02546370) 
№ 

з/п 

Код за ДК 

003:2010 
Назва професії 

Вид професійної 

підготовки 

Ліцензований 

обсяг 

1 
7141 

7133 

Маляр 

Штукатур 
ППП 30 

 

2. У ході засідання робочої групи експертів для здійснення атестаційної 

експертизи та відповідної оцінки атестаційних матеріалів закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти при Департаменті освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації було проаналізовано акт про наслідки 

атестаційної експертизи у зазначених закладах, довідки експертів, звіт про 

проведений самоаналіз закладів, установчі документи, робочі навчальні плани, 

дозвільні документи, заслухали голову та членів експертної комісії з 

атестаційної експертизи, директорів. 

3. Вирішили:  

3.1. Визначити, що зазначені у порядку денному заклади професійно-

технічної освіти відповідають заявленому статусу, спроможні здійснювати 

підготовку робітничих кадрів з рівнем знань, умінь і навичок відповідно до 

державних вимог та (стандартів); 

3.2. Визнати їх атестованими з професій зазначених у порядку денному; 

3.3. Порушити клопотання перед Акредитаційною комісією щодо видачі їм 

свідоцтва про атестацію 

 

 

 

Голова 

робочої групи експертів                                                                        Н.О. Стельмах 

 

 

Відповідальний секретар                                   Г.О. Лоза 

 


